
Komise českého jazyka pro vás připravila projekt s názvem 
 

Prahou s očima dokořán 
 

Navštivte s námi Betlémskou kapli a Strahovskou knihovnu. 

 

 
 

❖ Nenechte si ujít další literární zastavení jako např. u Werichovy vily na Kampě, u kostela 

sv. Mikuláše na Malostranském náměstí nebo před domem U Dvou slunců v Nerudově 

ulici. 

 

➢ Rozšiřte si svoje vědomosti formou vyhledání odpovědí na předem zadané otázky 

(odpovědi si budeme průběžně prezentovat při našich literárních zastávkách). 

 

➢ Odjezd: vlakem z HK v 8:08 (sraz v nádražní hale v 7:45), předpokládaný návrat do HK 

v 16:50  

 

➢ Náklady: zpáteční jízdenka, vstupné do Betlémské kaple – 30 Kč, vstupné do Strahovské 

knihovny – 80 Kč 

 

➢ Kapacita: 25 studentů 

 

 

 

Vedoucí projektu Mgr. Langerová a Mgr. Kučerová 

 


